[image: image1.wmf]

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА   ПОКАЧИ

                ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________                                                                                          №__________

О внесении изменений в постановление
администрации города Покачи
от 12.05.2012 № 454 «Об установлении

коэффициентов переходного периода
к ставкам арендной платы за земельные участки,
государственная собственность на которые
не разграничена, расположенные на территории
муниципального образования города Покачи»
В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1.Внести в постановление администрации города Покачи от 12.05.2012 №454 «Об установлении коэффициентов переходного периода к ставкам арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории муниципального образования города Покачи» следующие изменения:
1) преамбулу изложить в следующей редакции: «В соответствии со статьей 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пунктом 4 приложения к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.12.2011 № 457-п «Об арендной плате за земельные участки земель населенных пунктов».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Покачи по управлению имуществом     Т. М. Маганову.
Глава города Покачи

      Р. З. Халиуллин

_1147089337.doc
[image: image1.png]